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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92007019A

2. Data e Regjistrimit 07/08/2019
3. Emri i Subjektit V INVEST PROPERTY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 02/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesiia Bashkiake nr.2, Rruga 
Skerdilajd Llagami, Zona Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 61103 
prape Stadiumit Qemal Stafa 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti import -export me shumice dhe pakice te cdo lloj 
malli te parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se 
Shqiperise.Import-eksport te makinave dhe makinerive te 
renda , autoveturave te te gjitha llojeve dhe tregtimin e 
pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj. Agjensi 
transporti, ,publicitet, reklama dhe propagande .Nxjerrjen e 
mineraleve per industrine kimike dhe te plehrave,tregetim  
me shumice te metaleve dhe te xeheroreve metalor ,tregeti 
me shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve 
hidrosanitare, hoteleri dhe bar-restorante,etj. 
Prodhim,shfrytezim dhe eksportim te te gjitha llojeve te 
mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre;Zenie dhe 
tregtim peshku. Peshkimi dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i 
gjedhit,si dhe cdo aktivitet te lejuar nga 
ligji.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje te 
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produkteve bujqesore dhe blektorale.Shoqeria do te meret 
me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e produkteve 
dhe te mallrave te shumllojeshme. Tregeti artikuj te 
ndryshem,import- eksport etj.Sherbime ne ndertim etj. 
Punime ne fushen e ndertimit ne zerat :Germime dheu ne 
punimet eventuate ,murature e betoni arme-prishje dhe 
punime ne toke te germuar ;Prodhim materiale inerte -
gure;Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme-
paranderur gure decorative ;Ndertime civile ,industriale 
,turistike,bujqesore,deri ne 5 kate; Ndertime civile industriale 
,turistike,bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione ;Ndertime 
banesa me skelet mbi 8 kate ;Ndertim rruge kat.IV dhe V 
;Ndertim rruge kat.m,dhe II-I;Punime te mirembajtjes ,dhe 
sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore ;Ndertim 
ujesjellesa -kanalizime —kanale e impiante vaditese ;Punime 
mbrojtese te sistemit hidraulik -cimentime etj.;Punime 
karpjenterie druri etj. 
Abel Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/12/2023 Deri: 21/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Abel Lamaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Zhuljeta Lamaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Izabela Lamaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Orkidea Lamaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xhulimato@hotmail.com  
Telefon: 0692089177  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-302189-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232846-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.12.2023 ku është vendosur:Largimi i administratores znj. Zhuljeta Lamaj dhe emërimi i 
z. Abel Lamaj, pët një periudhë 5 vjeçare nga data 21.12.2023 deri më 21.12.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abel Lamaj")                      Nga data "21/12/2023             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7D5F47-B7E9-4492-9245-9E0B421372AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16D9EE5-A7E2-4C8D-9B78-F647A012FAD8
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Ne daten "21/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Zhuljeta Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265981-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave ne favor te 
Zhuljeta Lamaj.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zhuljeta Lamaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abel Lamaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.333,33")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abel Lamaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,33")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izabela Lamaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.333,33")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izabela Lamaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orkidea Lamaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.333,33")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orkidea Lamaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 18/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB190CC-5F6A-44B9-9D1B-0FCD5F60ACD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DA4A31-4FD6-447E-A3C9-8279A6086F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66341844-5464-4927-8BD6-34F607D297CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95715686-9ED2-46FC-8D73-7425EBD55C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D86B1BD-FEC2-42D3-BCC6-9E37FF26A3AA

